
令和 6年 11月 12日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。危機管理。最近より意識する言葉で

す。地震や災害はもちろん利用者さんとのトラブルや、社内のハラスメント、

政界でもありましたが不倫トラブル。いや不倫は自己責任...。事件の後の対

応、初動の過ちをしないか、つくづく考えを深めていきたいところです。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願い申し上げます。会員の皆様

に転送願います。市内で交通事故が無くなっていくことを祈っています。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保健サービス事業者協議会 会長 稲垣様 

 

いつもお世話になっております。 

各務原市役所福祉政策課の林と申します。 

本日は協議会の際にご説明の機会を頂き、誠にありがとうございました。介護

保険サービス事業者協議会にてご案内させていただきました、令和６年度各務

原市交通安全講習会の案内文書、駐車場案内を送付いたします。 

お手数をおかけしますが、各事業所様へ展開いただきますようお願いいたしま

す。 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

■□■─────────────────■□■ 

   各務原市役所 

   健康福祉部 福祉政策課 林 恭平 

 

   〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69 

   TEL：058-383-1127（直通） 

   FAX：058-383-6365 

■□■───────────────── 


